РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.05.2012 года  №14

с.Верхняя Грайворонка

Собрание депутатов  РЕШИЛО:

1.Поручить главе администрации Верхнеграйворонского сельсовета  обратиться с ходатайством в
администрацию Курской области о соединении села Верхняя Грайворонка дорогой  твердым покрытием с
трассой Курск-Воронеж.

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнеграйворонского сельсовета:_____________Н.П.Залузский.